PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Маловишерский район

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕВИШЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от
	09.10.2013
	№
	37 - рг

       п. Большая Вишера

	О порядке и сроках составления проекта бюджета городского поселения на 2014 год и на  плановый период 2015-2016 годов

В целях разработки проекта решения Совета депутатов Большевишерского городского поселения «О бюджете поселения на 2014 год и на плановый период 2015-2016 годов»:

1.Администрации городского поселения разработать проект бюджета городского  поселения на 2014 год и на плановый период 2015-2016 годов в срок до 15 ноября 2013 года.

2.Администрации городского поселения разработать следующие документы:

информацию о предварительных итогах социально-экономического развития городского поселения за истекший период 2013 года и ожидаемых итогах за 2013 год в срок до 10 ноября 2013 года;

прогноз социально-экономического развития городского поселения на 2014 год и на плановый период до 2016 года в срок до 10 ноября 2013 года.

2.1.Главным администраторам доходов бюджета городского поселения представить прогноз поступления администрируемых доходов на 2014-2016 годы в срок до 10 ноября 2013 года.
3. Представить в Совет депутатов Большевишерского городского поселения проект решения о бюджете городского поселения на 2014 год и на плановый период до 2016 года с документами и материалами, предусмотренными Положением о бюджетном процессе в Большевишерском городском поселении в срок до 15 ноября 2013 года.

4. Провести публичные слушания по проекту бюджета городского поселения в срок до 25 декабря 2013 года.

5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

6. Опубликовать распоряжение в муниципальной газете «Большевишерский вестник» и на официальном сайте Администрации Большевишерского городского поселения в сети «Интернет».

Заместитель главы администрации     Е.В. Карташова